Câ.mara %.unicipal de Santa fusa de Viterbo
Rua Coronel Ga rc1â, 160 Santá Rosa de Viterbo - SP CEP 14.270-000 Fone/râx (16)3954 1666 - e- mail dnetoria@camaÍasíviteÍbo.sp.Bov.bÍ

p

EsÍaoo DE sÂo PÂuLo

ATA DA covrssÃo PERMANENTE
r-EcrslaçÀo.

DE JUSTrÇA, ne»açÀo E

leitura e aprovação sente ata, esta vai assinada

FRANCIS
(Presidente)

MOTA NETO

ROS LI AS RAÇAS EIRA GUIDELLI ( !'""U;l-*
(Relator)

aQ0
MARIO MAR O BARBOSA TITARELLI ( LÉ6nc; > A »Í.
(Membro)

A Comissão opina pela L-=-"^*a.*
de votos. ( unanimidade / maiori$.1

OBS.:

\

PROJETO DE LEI N" 13í I É-!L

Nodia I t I l) I "eU .às I ?.9ohoras, nasededaCâmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da reÍêrida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada rnais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

J.

)

)

por U,utani),çls>cUt

Rua CoronelGârcra, Ió0 - Sânra Rôs de Viteóo SP CEP14270{00 FonelFar(16)3954'1666 €-mail direloriaacamansrviterbo sp sov br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÀO, aa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n" 136/24.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,
emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições
constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessõesrl de ,pour^..kerd e 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das AS ieira Guidelli

Câmora fuLunicipaf [e Santa fusa le'liter6o

Rua Coronel Gâ.cra. 160 Sanlá Rosa de V(erbo SP CEP 14.270-000 Fone/Fâr (16) 1954 1666 - ê mail dtetoíia @.amaraívtê.bo.sp tov. br

ESTADO DT SAO PAULO

Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo

ATA DA corrarssÃo nERMANENTE DE EDUCaÇÃo, ESeoRTE,
cULTURA. crÊNcra E TECNoLoGTA.

MANUIL E

Relator

A IEIRA GLIIDEI-LI (

APARECIDA D
Presidente

IZETE ESTEVAM d"o-*tso.,--e )

V*.,1^' q J
ROSELI DAS GBAÇ
Membro

A Comissão opina pela
o
\n rlrr..r\e"rlÍ

por de votos (unanimidade / maioria).

PROJETo DE LEI N' l:l r )\ .

No aia 1/ LIL Lq , a, /T,3c,horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de EDUCAÇÀO, ESPORTE,
CULTURA. CIÊNCIA E TECNOLOGIA, infra-assinados, fbram iniciados
os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise
da referida proposiçâo, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeiçâo ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e Íundarnentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da presente ata, esta vai assinada.

LEAL DE SOUZA t -{,r"ó\a<X, I

)

Câmara fuí.unicipaf [e Santa fusa fe Çiter\o
Rua CoronêlGarciã, ló0 SDta Rosa dc vileÍbo - SP - CEP 14 270-000 - Fone/Fax ( I ó) 1954- 166ó - e-mail diÍeloriâ@camarasrvalerbo sp 8ov.br

ESTÂtr) DE sÀo PArJr.o

Manifestaçâo do(a) Relator(a) da COMSSÃO PERMANENTE DE
ooucaçÃo, ESIoRTE, cLTLTURA, crÊNcn E TECNoLoGTA, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei
n'136124.

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação
do PROJETO DE LEI n' 136124.

Sala das Sessões, /í0. ***.[*o ezo24.

dio Leal de Souza

v

Assinatura Relator(a)
Man

r

Rua CoÍonelGârcia, 160 - Sânta Rosâ de viteíbo - SP - CtP 14-270-000 - fone/Fãx (16) 3954 1666 - ê mail diretoria@camarasrviterbo.sp.Bov.b,

ESÍAOO DT SÀO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÀo e coNrRor_E.

fr
APARECIDA ooNIzelp ESTEVAM
(Relator)

. NII(ffi^too^

,-X. o ^>

MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI (

(Membro)

A Cornissão opina
actl,, de votos

pela Oc=z pof
(unanimidade / maioria).

Câmara fulunicipal de Santa fusa de Viterbo

PROJETO DE LEr N" l9b Úl

No dia Jl I / / I JLt , a" filSe_horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO e CONTROLE, inÍia-assinados, Í-oram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa anárise da
reÍ-erida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestaçào escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e
aprovaçâo da presente ata. esta vai assinada.

t,/
/l ,, // o

---i-MANUTL EctqlqLEAL DE SouzA tf\_\n^cirrlozà I
(Presidente ) I \

zLLta Ct-

Câmara %-unicipaf [e Santa fusa [e'l/iter6o
Ru CoronelCarcia. 160 Smta Roe de V;rerbo SP CEP l4 270{00 Fone,/Fâ\ (16) 1954-lóóó e-mail dÍeto.iaiacamamvviterbo sp Eov br

ESTADo DE sÀo PAULo

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, oRÇAMENTo, FISCALIZAÇÃO T CONTROLE, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
I_EI No 136124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite
o parecer pela tramitação.

Sala das Sessôes,J/ de )oJa*'bcde 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam

il